АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-АЛЕЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КАЛМАНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]__15.10.2020__ № _33/1___					с. Усть-Алейка

О назначении публичных слушаний
для обсуждения проекта Устава  муниципального
образования Усть-Алейский сельсовет
Калманского района Алтайского края
1. В соответствии со статьей 28 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ, Положением о публичных слушаниях, общественных обсуждениях в муниципальном образовании Усть-Алейский сельсовет Калманского района Алтайского края», утвержденным решением Совета депутатов Усть-Алейского сельсовета от 28.02.2019г. № 53, руководствуясь Уставом муниципального образования Усть-Алейский сельсовет Калманского района Алтайского края
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Назначить публичные слушания для обсуждения проекта Устава муниципального образования Усть-Алейский сельсовет Калманского района Алтайского края на 29 октября 2020 года, в 10.00 часов по адресу: с. Усть-Алейка, ул. Партизанская 41.
1. Утвердить состав комиссии по подготовке и проведению публичных слушаний для обсуждения проекта Устава муниципального образования Усть-Алейский сельсовет Калманского района Алтайского края  с местом её нахождения с. Усть-Алейка, ул. Партизанская 41, в следующем составе:
Степнов А.А. – глава муниципального образования Усть-Алейский сельсовет, председатель комиссии;
Егупова О.С. – секретарь администрации муниципального образования;
Швагждович Лариса Сергеевна – учитель филиала МБОУ Калманская СОШ, член Женсовета;
Галле Светлана Владимировна - учитель филиала МБОУ Калманская СОШ;
Кириченко Оксана Ивановна – временно безработная, председатель Женсовета.
3.	Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Усть-Алейского сельсовета Калманского района Алтайского края в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава   сельсовета                                                                А.А. Степнов